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Förening Kontaktperson Mejl-adress Telefonnummer 

OK Alehof Ellinor Johansson 

Sven Boge 

Metta Uneman  

ellinor.b.johansson@gmail.com 

Boge.sven@gmail.com 

metta.uneman@gmail.com  

0702-922751 

0725-090207 

0725-949043  

Frölunda OL Cecilia Engdahl 

Anders Lamm 

Cissi.engdahl@gmail.com 

 

ungdom@frolundaol.se 

0708-892777 

0709-874577 

 

GMOK Hanna Persson 

Mats Strandhagen 

Annica Clevnert 

persson.hanna@yahoo.se 

mats.strandhagen@bredband2.com 

annica.c@leire.com 

gmokungdom@gmail.com 

070-3563862 

0734-964890 

0705-840389 

 

FK Herkules Per Persson 

Mattias Ingvarsson 

Anders Olsson 

per.persson@hultaforsgroup.com 

mattias.ingvarson@gmail.com 

linda-anders-ingrid@telia.com 

 

 

0739-178680 

IFK Göteborg Tobias Noborn 

Ida Hördegårdh 

Johan Hördegårdh 

Jenny Johansson 

Åsa Hellqvist 

Daniel Grahn 

tobias.noborn@gmail.com 

ida_hordegard@hotmail.com 

johangreger@hotmail.com 

jenny_joh77@hotmail.com 

huldamaria.hellqvist@gmail.com 

daniel.grahn@vcon.se 

0730-661684 

 

 

 

Kungälvs OK Daniel Hägerstrand 

Patrik Bergagård 

daniel.hagerstrand@gmail.com 
patrikbergagard@gmail.com 

070 366 86 92 
0732-329208 

OK Landehof Desiré Rex 

Mattias Holmstrand 

desire.rex@outlook.com 

mattiasholmstrand78@gmail.com 

 

 

Lerums SOK Magnus Zetterlund,  

Gustaf Hederström, 

Patrik Johansson,  

magnus_axel@hotmail.com 

gustaf.hederstrom@gmail.com 

jens.patrik.johansson@telia.com  

0706-624974 

070-2841072 

076 103 39 46 

IF Marin Väst   

Erik André 

styrelsen@ifmarinvast.se 

andre.erik@gmail.com 

 

0706 700 281 

Mölndal Outdoor Erik Hulthén 

Sofia Brockmark 

erik.hulthen@gmail.com 

sofia.brockmark@hotmail.com 

ungdom@molndaloutdoor.se 

 

0733-667665 

073 800 68 38 
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Sävedalens AIK Nichlas Wallström 

Martin Pettersson 

nichlas.wallstrom@gmail.com 

martin.r.pettersson@gmail.com 

0734-378724 

0736-844108 

Sjövalla FK Sara Lydmark 

Samtliga 

sara@lydmark.se  

ledare-ungdom@googlegroups.com 

0706781518 

0739-412919 

Göteborgs Skidklubb Göteborgs Skidklubb 

Lennart Andersson 

Tobias Andersson 

orientering@skidklubben.se 

rla.hemadress@gmail.com 

Hta.andersson@gmail.com 

 

0709-322309 

0739913292 

IK Stern Brith Mohlin ik.stern@telia.com   

Tolereds AIK Robert Jerkstrand 

Peter Olsson 

Fredrik Hagstedt 

robert.jerkstrand@toleredsaik.se 

peter@pkdata.se 

hagstedt@bahnhof.se 

0739-021350 

0706-64 05 02 

0768-196734 

Utby IK Ulf Nilsson 

Rasmus Eriksson 

Fredrik Söderberg 

nilsulf@gmail.com    

rasmusdavid03@gmail.com 

fredrik2.soderberg@telia.com 

0739-8171777 

0738-030317 

0735-41 42 66 

IK Uven Annika Aasa 

Anders Agnvall 

Björn Klingnäs 

Per Rosén 

annika@boquist.net 

anders.agnvall@gmail.com 

bjorn.klingnas@gmail.com 

per.rosen@rossix.com 

031-7953416 

0735-642258 

GOF kontakt styrelse 

GOF kansli 

 sofia.brockmark@hotmail.com 

orientering.goteborg@telia.com 

 

Ungdomsgruppen 

13-16 

   

 
UK Styrgrupp 2025 Kontaktperson Mejl-adress Telefonnummer 

Kungälvs OK Daniel Hägerstrand, 

ordf. 

daniel.hagerstrand@gmail.com 070 366 86 92 

Lerums SOK  Patrik Johansson, 

sekr. 

jens.patrik.johansson@telia.com 076 103 39 46 

Sävedalens AIK Nichlas Wallström nichlas.wallstrom@gmail.com 0734-378724 

Utby IK Ulf Nilsson nilsulf@gmail.com 0739-8171777 

Utby IK Rasmus Eriksson 

 

rasmusdavid03@gmail.com 0738-030317 
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För att underlätta mailutskick till samtliga ungdomsledare samt kontaktperson på GOF: 
 
ellinor.b.johansson@gmail.com; Boge.sven@gmail.com; metta.uneman@gmail.com; 
Cissi.engdahl@gmail.com; ungdom@frolundaol.se; persson.hanna@yahoo.se; 
mats.strandhagen@bredband2.com; annica.c@leire.com; gmokungdom@gmail.com; 
per.persson@hultaforsgroup.com; mattias.ingvarson@gmail.com; linda-anders-
ingrid@telia.com; tobias.noborn@gmail.com; ida_hordegard@hotmail.com; 
johangreger@hotmail.com; jenny_joh77@hotmail.com; huldamaria.hellqvist@gmail.com; 
daniel.grahn@vcon.se; daniel.hagerstrand@gmail.com; desire.rex@outlook.com; 
mattiasholmstrand78@gmail.com; magnus_axel@hotmail.com; 
gustaf.hederstrom@gmail.com; jens.patrik.johansson@telia.com; styrelsen@ifmarinvast.se; 
andre.erik@gmail.com; erik.hulthen@gmail.com; sofia.brockmark@hotmail.com; 
ungdom@molndaloutdoor.se; nichlas.wallstrom@gmail.com; 
martin.r.pettersson@gmail.com; sara@lydmark.se; ledare-ungdom@googlegroups.com; 
orientering@skidklubben.se; rla.hemadress@gmail.com; Hta.andersson@gmail.com; 
ik.stern@telia.com; robert.jerkstrand@toleredsaik.se; peter@pkdata.se; hagstedt@bahnhof.se; 
nilsulf@gmail.com; rasmusdavid03@gmail.com; fredrik2.soderberg@telia.com; 
annika@boquist.net; anders.agnvall@gmail.com; bjorn.klingnas@gmail.com; 
per.rosen@rossix.com; sofia.brockmark@hotmail.com; orientering.goteborg@telia.com;  
  


